Директору ЧОУ «Челябинская
православная  гимназия во имя Святого

Праведного Симеона Верхотурского Чудотворца»
Александру Валентиновичу Власову

Адрес местонахождения: 454018,г. Челябинск,
ул. Коммунальная, д.48

                     ______________________________________

(ФИО законного представителя-родителя)

Адрес места жительства фактический:
_______________________________________
Тел:___________________________________

Адрес места регистрации:
________________________________________

 Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)_______________________________________

                                                                             (фамилия, имя, дата рождения, дата крещения)
________________ место рождения __________________, проживающего по адресу:
___________________________________________________________, в ____ класс
ЧОУ «Челябинская православная гимназия во имя Святого Праведного Симеона
Верхотурского Чудотворца». В порядке перевода из _____________________________
_______________________________.
Я, _______________________________________________________________________,
                                                                          (указать Ф.И.О.  законного представителя ребенка)

являясь Законным представителем ____________________________________________,
                (указать ФИО  ребенка, поступающего в Учреждение)
руководствуясь п.4 ст. 5 Федерального закона от 26.09.1997 № 125-ФЗ «О свободе
совести и религиозных объединениях», даю согласие на обучение моего ребенка
религии вне рамок образовательной программы, а также на участие в религиозных
обрядах и церемониях.

       С учредительными документами (устав ЧОУ «Челябинская православная
гимназия во имя Святого Праведного Симеона Верхотурского Чудотворца»),
лицензия, свидетельство о государственной аккредитации, конфессиональное
представление и правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен (а).

«____» ______________20___г.            ___________________/______________________
                                                                          (подпись)                              (ФИО законного представителя)
Даю согласие ЧОУ «Челябинская православная гимназия» на обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________
__________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при
оказании образовательной и частной услуги.

«____» ______________20___г.            ___________________/______________________
                                                                          (подпись)                              (ФИО законного представителя)